Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 88/2018

Roberto Aparecido Cursino Bispo e Luiz Marcelo Costa,
Vereadores em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indicam que
providenciada a colocação de iluminação (“bicos” de luz) no bairro dos Limas, próximo à serraria
do “Guigão”.

          JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de moradores do referido bairro, tendo
vista que os estudantes do período noturno não dispõem de iluminação para chegarem até suas
residências.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 10 de setembro de 2018.

Roberto Aparecido Cursino Bispo

Vereador

Luiz Marcelo Costa
Vereador